
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  Or – 0151- 329 /2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z  dnia  01 października   2004  roku

 

 

w  sprawie planu auditów wewnętrznych w Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój

na 2004 rok

                     

     Na  podstawie  art. 33  ust. 3  ustawy z dnia  8  marca  o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr
142, poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami) oraz § 3 Zarządzenia Nr Or-0151-302/2004 Prezydenta
Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 18 sierpnia 2004 r. w sprawie: przeprowadzania auditów wewnętrznych
oraz działań poauditowych  w Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój zgodnie z wymaganiami  norm ISO
9001:2000

 

 

zarządzam:

                                                                 

§ 1

Ustalenie planu auditów wewnętrznych w Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój na rok 2004 zgodnie
z załącznikiem nr 1 do  niniejszego zarządzenia.

 



 

§ 2

 

Powołanie na auditorów wewnętrznych następujące osoby:

  1. Mirosław Klimala    - Naczelnik Wydziału Informatyki,

  2. Krzysztof Kucia      - Naczelnik Wydziału Obywatelskiego,

  3. Renata Jankowska - podinspektor,

  4. Danuta Malik          -  podinspektor,

  5. Marek Mazur          - p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału komunikacji,

  6. Lucyna Moczała     - inspektor,

  7. Mariusz Rogala      - Kierownik Referatu rolnictwa

  8. Wioletta Stawiarz   - młodszy referent,

  9. Marzena Zbrońska - inspektor.

§ 3

 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.11.2004 13:46
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 350


